
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТ ПО МОЛОЦЕЖНОИ ПС
№  0 -8/15- 0-0 
от 23 .09 .2015ПРИКАЗ

« '2-^» 2015 г.

О признании утратившим силу приказа комитета по молодежной политике 
Ленинградской области №0-5/14-0-0 от 06.05.2015 «Об утверждении детального 

плана-графика финансирования государственной программы «Устойчивое 
общественное развитие в Ленинградской области за счет средств областного 

бюджета на 2015 год, в части мероприятий, реализуемых комитетом по

В связи с приведением нормативных правовых актов комитета по молодежной 
политике Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области №0-5/14-0-0 от 06.05.2015 «Об утверждении детального 
плана-графика финансирования государственной программы «Устойчивое 
общественное развитие в Ленинградской области за счет средств областного бюджета 
на 2015 год, в части мероприятий, реализуемых комитетом по молодежной политике 
Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на сайте:

http://Youth.lenobl.ru/law/oficial public

молодежной политике Ленинградской области».

Первый заместитель 
председателя комитета О.А. Иванов

Согласовано:

Терпигорева И.М. -

http://Youth.lenobl.ru/law/oficial

